
教室名 北教室 南教室 東教室
(自習室)

視聴覚
(自習室)

北教室 南教室 東教室
(自習室)

視聴覚
(自習室)

北教室 南教室 東教室
(自習室)

視聴覚
(自習室)

北教室 南教室 東教室
(自習室)

視聴覚
(自習室)

北教室 南教室 東教室
(自習室)

視聴覚
(自習室)

北教室 南教室 東教室
(自習室)

視聴覚
(自習室)

北教室 南教室 東教室
(自習室)

視聴覚
(自習室)

教室名

川　瀬

安　田 安　田 杉　山 川　瀬 安　田

杉　山 川　瀬 杉　山 　 川　瀬 安　田 川　瀬

安　田

安　田

杉　山 川　瀬 杉　山 杉　山 川　瀬 安　田 川　瀬 杉　山 川　瀬 安　田

安　田

杉　山

杉　山 川　瀬 杉　山 杉　山 川　瀬 川　瀬 杉　山 川　瀬 安　田

１. 小３･小４は６０分授業,小５･小６は９０分授業です。
２．塾生と相談の上、曜日・時間帯を若干変更する場合があります。
３．中１・２生の理科は、事前に打ち合わせをして授業を行います。

中　２
国or社

小　５
算　数

高　１
私中３
英文法

高　３
英　語

小3・4
個　別
算　数

日 月

小3・4
個　別
国　語

中  ３
国or社

中　１
数　学

高　１
私中３
数　学

個　別
指　導

小　６
算　数

中　３
数　学

高　１
私中３
英文法

中　１
私中１
英　語

高　３
数　学

高　２
英　語

小　学
英　語

時間割表　(3/4(月)～3/20(水))
　　　　　適々斎塾

中  ３
英　語

中　２
私中２
英文法

中　２
数　学

補　習

火 水 土木

小　６
国　語

高　３
数　学

高　２
数　学

中　３
数　学

中　１
国or社

高　１
私中３
数　学

中　３
理　科

中　３
理　科

中　１
数or理

中　２
数　学

金

小　５
国　語

中　１
私中１
英文法

高　３
英　語

中　２
私中２
英　語

11:0012:001:00

5:00

4:00

3:00

2:00

1:00

12:00

11:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

11:00

12:00

2:00

3:00

4:00

1:00

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00


