

時間割表 (3/4(月)~3/20(水))

適々齋塾

		日				月				火				水				木				金				土				
教室名	北教室	南教室	東教室 (自習室)	視聴覚 (自習室)	教室名																									
11:00																														11:00
12:00																														12:00
1:00																													1:00	
2:00																													2:00	
3:00																													3:00	
4:00																													4:00	
5:00																													5:00	
6:00																													6:00	
7:00																													7:00	
8:00																													8:00	
9:00																													9:00	
10:00																													10:00	
11:00																													11:00	

1. 小3・小4は60分授業,小5・小6は90分授業です。
 2. 塾生と相談の上、曜日・時間帯を若干変更する場合があります。
 3. 中1・2生の理科は、事前に打ち合わせをして授業を行います。